
Delib AGG gara trasporto 2011 pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°642 del 30.05.2011

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. ANTONIO MARIA SORU

Su proposta del Direttore del Distretto Sanitario di Sorgono,

PREMESSO che con deliberazione del Direttore Generale n° 595 del 19/5/2011 si è
proceduto l’indizione di una procedura negoziate per l’acquisizione del servizio che
prevedere il trasporto dei pazienti dal proprio domicilio al Centro Diurno di Tonara ;

DATO ATTO che con lettera di invito sono state invitate a presentare offerta le Ditte: Stefano Pes di
Meana Sardo, Elio Cuga di Ovodda, Cooperativa Sociale Barbagia-Mandrolisai e
Vaccargiu Enrico di Tonara e Murru Stefano di Aritzo;

CONSIDERATO che nel termine e nelle forme di cui alla lettera di invito su citata hanno fatto pervenire
offerta le Ditta Vaccargiu Enrico di Tonara;

DATO ATTO che in data 05/05/2011 si è proceduto all’apertura del plico, contenente l’ offerta , la
Ditta summenzionata propone il prezzo di € 1.26 più IVA a Km;

RITENUTO sulla base dei suddetti risultati, di approvare gli atti su citati e disporre in conformità
l’aggiudicazione del servizio alla Ditta Ditta Vaccargiu Enrico di Tonara al costo

di € 1.26 più IVA a Km ed il prezzo è congruo;

VISTO il D. Lgs. 163/06;

VISTA la Legge Regionale n. 10/06;

VISTO il D.L. 27.08.94, n.512, convertito dalla legge 590/94;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n° 17/5 del 31/03/2011 con la quale è stato
nominato il Direttore Generale dell'Azienda Sanitaria di Nuoro;

OGGETTO: DISTRETTO DI SORGONO- ACQUISTI IN ECONOMIA - ART. 125 D. Lgs.
163/06 E ART. 7 REGOLAMENTO PER L’ACQUISIZIONE IN ECONOMIA DI
BENI, SERVIZI E LAVORI -AFFIDAMENTO TEMPORANEO SERVIZIO
TRASPORTO UTENTI PER IL CENTRO DIURNO DI TONARA. Ditta:
VACCARGIU ENRICO DI TONARA
SPESA PRESUNTA € 15.000,00



Delib AGG gara trasporto 2011 pag. 2 di 3

VISTO il parere favorevole espresso a propria firma nel presente atto dal Direttore

Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per quanto esposto in premessa,

1) di approvare gli atti relativi alla procedura di cottimo fiduciario, per l’affidamento, per un
periodo un anno, rinnovabili per un ulteriore anno, della fornitura del servizio di trasporto al
Centro Diurno di Tonara;

2) di affidare il servizio alla Ditta Vaccargiu Enrico di Tonara al costo di € 1,26/Km + iva nei
termini e nelle condizioni dell’offerta, che si allega al presente atto per farne parte integrante e
sostanziale;

3) di dare atto che alla spesa presunta di € 15.000,00 farà capo al conto n. 05060101132 servizi
di trasporto non sanitari del Bilancio Aziendale

4) di incaricare dell’esecuzione del presente atto il Distretto di Sorgono ed il Servizio Bilancio
del Dipartimento Amministrativo dell’Azienda USL n. 3 di Nuoro.

IL DIRETTORE GENERALE

f.to Dr. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Dott. Giorgio Tidore

IL DIRETTORE SANITARIO

f.to Dott. Salvatore Bruno Murgia

Direttore del Servizio proponente
Estensore della delibera

f.to Dott.ssa Anna Maria Pintore



Delib AGG gara trasporto 2011 pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione

è stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di

giorni 15 con decorrenza dal 30.05.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2°

comma L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio I

Resp. Servizio Provveditorato I

- Direttore Distretto di Sorgono R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


